Requerimento Câmara Municipal

Há 17 dias — 02/05/2023 Não configurado Todos

Requerimento 35/2023 - Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos. (Cabo Jean,

William Albuquerque, Júlio Mariano, Toco e Clóvis da Farmácia) Rogério Jean da Silva - GBCJ

William Albuquerque da Silva - GBWALB  Julio Antonio Mariano - GBJM  Israel Francisco de Oliveira - GBTC

Clovis Antonio Ocuma - GBCDF

_
Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_35_2023_novo_siscam_requerim.pdf (1,17 MB) 7 downloads

Protocolo 9.203/2023
Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
895.616.813.003.013.128
 Situação geral em 18/05/2023 17:04: Em tramitação interna

Para

CC

DA-RECP - Recepção e Protocolo  GP - Gabinete do Prefeito

8 setores envolvidos

DTL  GP  DA-RECP  GBCJ  GBWALB  GBJM  GBTC

GBCDF

Entrada*: Outros 12/04/2023 08:51

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

 Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

  Requerimento Câmara Municipal - Prazo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

12/04/2023 08:51:42 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue (1)

26/04/2023 09:44:18 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 27/04/2023 08:51:41 para 03/05/2023 08:51:00.

26/04/2023 09:45:31 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 03/05/2023 08:51:00 para 02/05/2023 08:51:00.

Despacho 1- 9.203/2023

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=991B756E5D862DB305B18483&si=fwe8pxqfls0mf7NFES_6bpqj--sC6Vum_mzw0FvfNl9T_cmSRFbM8sD41PpI8RkzMqgTEYh9ApkjalF6hKfGvw,,&iea=NTI0MzY=&hp=75273EA9B58EE20E67243158&d=12&m=04&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=895616813003013128&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

08/05/2023 18:11:21 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  arquivou.

18/05/2023 14:02:35 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  reabriu para resolução.

02/05/2023 15:30 (Respondido)

CC

MARCOS A.  GP

Coordenadoria Legislativa - Câmara
Municipal

legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

Assunto: Pedido de dilação de prazo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de
prazo para, em 15 dias, responder devidamente o Requerimento
nº 35/2023.
A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e
Legislativo, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
9.203/2023
18/05/2023 14:45

(Encaminhado)

CC

Brian V.  GP

DTL - Coordenado...

 São Roque, 18 de maio de 2023.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 35/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste, encaminhar a egrégia Casa de Leis, resposta ao
Requerimento nº 35/2023, ensejo em que informo que por razões técnicas a
resposta solicitada não foi enviada em 17/05/2023.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

BRIAN VIEIRA

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);

o
““GOVBR

Ee= Roso a

18/05/2023 14:46:56 Brian Vieira GP  arquivou.

18/05/2023 14:46:56 Brian Vieira GP  parou de acompanhar.

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 18/05/2023 17:04:37 por Adriana Higachi - Assistente de Comissões
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki

Assessor Técnico de Gabinete

_
Brian Vieira
Assessor Técnico do Gabinete

172_Manifestacao_CM_Resposta_ao_Requerimento_N_35_2
023.pdf (2,27 MB)

2 downloads

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=0DF89497FACA46DF12D64EA5&si=zNnfEmRxfIIYhNrAAf587kAP-gazFbbmlb-skXl3tj1HkPpssRicmufLdPvB_5_neuJsVp6war-SwAyTd3RUhw,,&iea=NzUxMDA=&hp=2645E9CAF83E3452CA174C7A&d=18&m=05&a=2023
javascript:void(0);